



24/25

i Södra Vedbo pastorat

Konfirmation

Svenska kyrkan



Meningen med livet?

Vänskap

Tro

Bibel och vetenskap?

Gemenskap

Kärlek

Gud

Jesus

Döden

Ett minne för livet



Den du är, det du tänker på, det du vill veta mer om är viktigt för oss. Vi vill ge dig en konfirmandtid med glädje, allvar, lek och utveckling.

Här kan du konfirmeras



Foto: Malin Andrén

Eksjö, Hult-Edshult, Höreda och Mellby

Vi träffas tisdagar direkt efter skolans slut i Kyrkbacksgården i Eksjö. Flera som går i denna grupp bor i Hult-Edshult, Höreda eller Mellby församlingar men alla går i skolan i Eksjö så konfirmationen sker i Eksjö församling. I Eksjö blir vi många konfirmander så därför delar vi upp oss i 3 grupper. Mer information om detta får du vid inskrivningen.

Konfirmandinskrivning söndagen 8 september kl 10.00 i Eksjö kyrka.

Norra Solberga-Flisby

Helgkonfirmandgruppen har ca 7 träffar per termin i Kyrkans Hus i Norra Solberga. Vi träffas oftast på söndagar, men det blir även några helgövernattningar.

Konfirmandinskrivning söndagen 1 september kl 10.00 i Norra Solberga kyrka.

Hässleby-Kråkshult och Ingatorp-Bellö

Gruppen träffas varannan tisdag direkt efter skolans slut i Kyrkans Hus i Mariannelund och någon lördag per termin i Ingatorps församlingshem.

Konfirmandinskrivning söndagen den 15 september kl 11.00 i Hässleby kyrka och kl 18.00 i Ingatorps kyrka. Du väljer vilken plats och tid som passar dig bäst.

Under konfirmationstiden funderar vi på livet, kärleken, vänner, döden, sorg, glädje, ondska. Vad och vem är Gud? Och vad är meningen med livet? I konfirmationsläsningen försöker vi hitta svar som du kan ha med dig vidare i livet genom att prata med varandra och lära oss av Bibelns ord. Konfirmandtiden blir en del av ditt identitetsbyggande. Det finns alltid en konfirmationsgrupp för dig. Besök hemsidan och anmäl dig till den grupp som passar bäst. Välkommen!

Våra konfirmandgrupper som träffas direkt efter skolans slut börjar med fika så att vi orkar med eftermiddagen. Helgkonfirmanderna träffas längre dagar och har oftast en enkel måltid inplanerad.

I våra grupper blandar vi aktiviteterna så som undervisning, lek, tävlingar, drama och musik. Under hösten åker vi på läger en helg med gruppen till någon närbelägen lägergård och till våren blir det ett längre läger en bit bort. Alla grupper i pastoratet träffas till en gemensam konfadag under våren -25.

Under konfirmandtiden ingår det också att lära känna gudstjänstlivet i församlingen. I varje konfirmandgrupp gör vi upp ett program för när vi går till kyrkan. En del av vår verksamhet sker på helgtid så som läger och gudstjänster. Tänk på att prioritera detta framför annat under just ditt speciella år som konfirmand.

Konfirmationen sker i maj.

Konfirmation 2024-2025 är för dig som ska börja årskurs 8 eller är född 2010. Även du som är något år äldre är välkommen om du inte är konfirmerad.

Välj den grupp som passar dig och anmäl dig på hemsidan. Här hittar du all information samt kontaktuppgifter till ledarna.

Skanna QR koden och läs mer på: www.svenskakyrkan.se/sodravedbopastorat/konfirmation

